

BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2016-2017

COORDINAMENTO TEATRALE TRENINO

BILANCIO PREVENTIVO DI ESERCIZIO DAL 01 LUGLIO 2016 AL 30 GIUGNO 2017

CONTO ECONOMICO

COSTI

| | |
|---------------------------------------|-------------------|
| <u>Stagioni di Prosa</u> | |
| Comune Ala | 13.600,00 |
| Comune Aldeno | 4.500,00 |
| Comune Arco | 2.000,00 |
| Comune Borgo | 12.000,00 |
| Comune Brentonico | 0,00 |
| Comune Tuenno | 0,00 |
| Comune Cavalese | 16.800,00 |
| Comune Cles | 0,00 |
| Comune Ledro | 6.600,00 |
| Comune Grigno | 3.850,00 |
| Comune Levico Terme | 0,00 |
| Comune Madonna di Campiglio | 0,00 |
| Comune Mezzolombardo | 18.000,00 |
| Comune Mori | 4.000,00 |
| Comune Nago Torbole | 2.800,00 |
| Comune Pergine Valsugana | 16.500,00 |
| Comune Predazzo | 0,00 |
| Comune Riva del Garda | 15.500,00 |
| Comune Rovereto | 2.000,00 |
| Comune Sarnonico | 0,00 |
| Comune Spiazzi | 0,00 |
| Comune Tesero | 13.750,00 |
| Comune Tione | 12.600,00 |
| Centro Servizi Culturali Santa Chiara | 13.250,00 |
| Progetto Lirica | 0,00 |
| TOTALE COSTI STAGIONI PROSA | 157.750,00 |

| | |
|--|-------------|
| <u>Piacere del Teatro</u> | |
| Comune Baselga di Piné | 0,00 |
| Comune Calceranica | 0,00 |
| Comune Concei | 0,00 |
| Comune Tuenno | 0,00 |
| TOTALE COSTI PIACERE DEL TEATRO | 0,00 |

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| <u>Teatro ragazzi</u> | |
| Prest. Teatro ragazzi Borgo | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Brentonico | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Fornace | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Mezzolombardo | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Nago | 3.600,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Pergine | 5.000,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Romeno | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi S. Orsola | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Storo | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Tione | 1.800,00 |
| Prest. c/Terzi Teatro ragazzi | 600,00 |
| TOTALE COSTI TEATRO RAGAZZI | 11.000,00 |

| | |
|----------------------------------|----------|
| <u>Costi altre prestazioni</u> | |
| Prest. Tecniche-Organiz. C/Terzi | 5.000,00 |
| Spettacoli estivi | 0,00 |
| Coproduzione spettacoli | 0,00 |

RICAVI

| | |
|---------------------------------------|-------------------|
| <u>Stagioni di Prosa</u> | |
| Comune Ala | 15.350,00 |
| Comune Aldeno | 5.500,00 |
| Comune Arco | 2.000,00 |
| Comune Borgo | 12.400,00 |
| Comune Brentonico | 0,00 |
| Comune Tuenno | 0,00 |
| Comune Cavalese | 20.000,00 |
| Comune Cles | 0,00 |
| Comune Ledro | 8.000,00 |
| Comune Grigno | 4.000,00 |
| Comune Levico Terme | 0,00 |
| Comune Madonna di Campiglio | 0,00 |
| Comune Mezzolombardo | 20.900,00 |
| Comune Mori | 4.500,00 |
| Comune Nago Torbole | 4.000,00 |
| Comune Pergine Valsugana | 18.500,00 |
| Comune Predazzo | 0,00 |
| Comune Riva del Garda | 17.500,00 |
| Comune Rovereto | 5.000,00 |
| Comune Sarnonico | 0,00 |
| Comune Spiazzi | 0,00 |
| Comune Tesero | 17.250,00 |
| Comune Tione | 14.500,00 |
| Centro Servizi Culturali Santa Chiara | 16.750,00 |
| Progetto Lirica | 0,00 |
| TOTALE RICAVI STAGIONI PROSA | 186.150,00 |

| | |
|---|-------------|
| <u>Piacere del Teatro</u> | |
| Comune Baselga di Piné | 0,00 |
| Comune Calceranica | 0,00 |
| Comune Concei | 0,00 |
| Comune Tuenno | 0,00 |
| TOTALE RICAVI PIACERE DEL TEATRO | 0,00 |

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| <u>Teatro ragazzi</u> | |
| Prest. Teatro ragazzi Borgo | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Brentonico | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Fornace | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Mezzolombardo | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Nago | 4.000,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Pergine | 7.000,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Romeno | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi S. Orsola | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Storo | 0,00 |
| Prest. Teatro ragazzi Tione | 2.000,00 |
| Prest. c/Terzi Teatro ragazzi | 700,00 |
| TOTALE RICAVI TEATRO RAGAZZI | 13.700,00 |

| | |
|--|----------|
| <u>Ricavi altre prestazioni</u> | |
| Prest. Tecniche/Organizzative c/to terzi | 6.000,00 |
| Spettacoli estivi | 0,00 |
| Coproduzione spettacoli | 0,00 |

| | |
|---------------------------------------|------------------|
| Prest. Tecniche c/to proprio | 10.000,00 |
| TOTALE COSTI ALTRE PRESTAZIONI | 15.000,00 |

| | |
|--|------------------|
| Prest. Tecniche c/to proprio | 15.000,00 |
| TOTALE RICAVI ALTRE PRESTAZIONI | 21.000,00 |

| | |
|---|-----------------|
| <u>Produzione spettacoli</u> | |
| Giornata della memoria | 1.000,00 |
| TOT. COSTI PRODUZIONE SPETTACOLI | 1.000,00 |

| | |
|--|-----------------|
| <u>Produzione spettacoli</u> | |
| Giornata della memoria | 1.500,00 |
| TOT. RICAVI PRODUZIONE SPETTACOLI | 1.500,00 |

| | |
|------------------------------------|------------------|
| <u>Cinema</u> | |
| Progetto cinema | 11.200,00 |
| Progetto cinema - II° semestre | 10.000,00 |
| Cinema c/terzi | 2.500,00 |
| Cinema c/proprio Baselga | 1.500,00 |
| Cinema c/proprio Borgo | 3.500,00 |
| Cinema c/proprio Brentonico | 0,00 |
| Cinema c/proprio Coredo | 0,00 |
| Cinema c/proprio Folgaria | 0,00 |
| Cinema c/proprio Mezzolombardo | 6.800,00 |
| Cinema c/proprio Pergine Valsugana | 0,00 |
| Cinema c/proprio Tione | 6.000,00 |
| Cinema c/proprio Trento | 0,00 |
| Cinema c/proprio Riva del Garda | 8.000,00 |
| TOTALE COSTI CINEMA | 49.500,00 |

| | |
|------------------------------------|------------------|
| <u>Cinema</u> | |
| Progetto cinema - I° semestre | 12.700,00 |
| Progetto cinema - II° semestre | 9.000,00 |
| Cinema c/terzi | 5.500,00 |
| Cinema c/proprio Baselga | 3.000,00 |
| Cinema c/proprio Borgo | 8.500,00 |
| Cinema c/proprio Brentonico | 0,00 |
| Cinema c/proprio Coredo | 0,00 |
| Cinema c/proprio Folgaria | 0,00 |
| Cinema c/proprio Mezzolombardo | 8.500,00 |
| Cinema c/proprio Pergine Valsugana | 0,00 |
| Cinema c/proprio Tione | 9.700,00 |
| Cinema c/proprio Trento | 0,00 |
| Cinema c/proprio Riva del Garda | 12.000,00 |
| TOTALE RICAVI CINEMA | 68.900,00 |

| | |
|------------------------------------|-------------|
| <u>Sabato diverso</u> | |
| Comune Arco | 0,00 |
| Comune Malé | 0,00 |
| Comprensorio Primiero | 0,00 |
| Comune Tione | 0,00 |
| TOTALE COSTI SABATO DIVERSO | 0,00 |

| | |
|-------------------------------------|-------------|
| <u>Sabato diverso</u> | |
| Comune Arco | 0,00 |
| Comune Malé | 0,00 |
| Comprensorio Primiero | 0,00 |
| Comune Tione | 0,00 |
| TOTALE RICAVI SABATO DIVERSO | 0,00 |

| | |
|--|------------------|
| <u>Costi per acquisto di servizi</u> | |
| Contributi prev. collaboratori | 1.500,00 |
| Consulenze da professionisti | 3.500,00 |
| Elaborazione dati contabili | 20.500,00 |
| Energia elettrica | 750,00 |
| Manutenzioni e riparazioni | 1.500,00 |
| Manutenzioni in abbonamento | 110,00 |
| Prestazione di terzi | 5.000,00 |
| Canoni di locazione locali | 21.600,00 |
| Altre spese per locali | 4.800,00 |
| Premi di assicurazione | 4.200,00 |
| Oneri accessori prestazioni artistiche | 7.000,00 |
| Spese telefoniche | 5.200,00 |
| Spese di pubblicita' | 15.000,00 |
| Viaggi,trasferte,rimborsi Italia | 0,00 |
| Viaggi,trasferte,rimborsi Estero | 0,00 |
| TOTALE COSTI PRESTAZIONI DI SERVIZI | 90.660,00 |

| | |
|-------------------------------|-------------------|
| <u>Altri ricavi</u> | |
| Contributi da Enti o Privati | 146.500,00 |
| Contributi Ministeriali | 55.000,00 |
| Ente Teatrale Italiano E.T.I. | 0,00 |
| Prestazioni pubblicitarie | 16.000,00 |
| Noleggio attrezzature | 0,00 |
| TOTALE ALTRI RICAVI | 217.500,00 |

| | |
|--|-------------|
| <u>Proventi non imponibili</u> | |
| Credito d'imposta legge D.M.F. nr. 310 del 22.9.2000 | 0,00 |
| TOTALE PROVENTI NON IMPONIBILI | 0,00 |

| | |
|---|-------------|
| <u>Proventi finanziari</u> | |
| Interessi attivi di conto corrente | 0,00 |
| Interessi attivi diversi | 0,00 |
| Prov.finanziari operazione pronti/termine | 0,00 |
| Interessi su operazione pronti/termine | 0,00 |
| Sconti e abbuoni attivi finanziari | 0,00 |
| TOTALE PROVENTI FINANZIARI | 0,00 |

| | |
|---------------------------------------|-------------------|
| <u>Costi del personale</u> | |
| Stipendi impiegati | 130.500,00 |
| Rateo 13° ma | 0,00 |
| Contributi sociali impiegati | 38.000,00 |
| Quota T.F.R. impiegati | 9.900,00 |
| Viaggi, trasferte, rimborsi impiegati | 0,00 |
| Rimborso indennità chilometriche | 250,00 |
| Premi al personale | 0,00 |
| TOTALE COSTI DEL PERSONALE | 178.650,00 |

| | |
|---|------------------|
| <u>Altri proventi di esercizio</u> | |
| Altri proventi di esercizio | 27.200,00 |
| TOTALE ALTRI RICAVI DI ESERCIZIO | 27.200,00 |

| | |
|---|-----------------|
| <u>Proventi straordinari</u> | |
| Plusvalenze da alienazione ordinaria cesp | 0,00 |
| Sopravvenienze attive | 1.000,00 |
| Costi di altri es. (spese generali) | 0,00 |
| TOTALE SOPPRAVVENIENZE | 1.000,00 |

| | |
|---|-------------|
| <u>Tasse detraibili diverse</u> | |
| Tasse detraibili diverse | 0,00 |
| TOTALE ALTRE IMPOSTE/TASSE DETRAIB | 0,00 |

Costi fiscalmente indetraibili

| | |
|--|-----------------|
| Tasse e imposte indetraibili | 0,00 |
| Altri costi non detraibili dal reddito | 80,00 |
| Spese inerenti beni di uso promiscuo | 1.980,00 |
| COSTI FISCALMENTE INDETRAIBILI | 2.060,00 |

Oneri finanziari

| | |
|--|-----------------|
| Oneri finanziari su op. pronti/termine | 0,00 |
| Spese bancarie | 1.300,00 |
| Sconti e abbuoni passivi finanziari | 0,00 |
| TOTALE ONERI FINANZIARI | 1.300,00 |

Interessi passivi

| | |
|-------------------------------------|---------------|
| Commissione massimo scoperto | 105,00 |
| Interessi passivi di conto corrente | 45,00 |
| Interessi passivi da fornitori | 0,00 |
| Altri interessi passivi a breve | 0,00 |
| TOTALE INTERESSI PASSIVI | 150,00 |

Sopravvenienze passive e minusvalenze

| | |
|---------------------------------------|-------------|
| Sopravvenienze passive | 0,00 |
| Minusvalenze alienazione cespiti | 0,00 |
| TOTALE SOPRAVV/MINUSV. PASSIVE | 0,00 |

Costi amm. immobilizzazioni materiali

| | |
|--|-----------------|
| Quota amm.to attrezzatura | 300,00 |
| Quota amm.to impianti | 0,00 |
| Quota amm.to macchinari | 1.900,00 |
| Quota amm.to macch. ufficio elettr. | 1.000,00 |
| Quota amm.to mobili | 1.850,00 |
| Quota amm.to arredamento | 0,00 |
| TOTALE AMM.TI ATTIVITA' MATERIALI | 5.050,00 |

Costi amm. immobilizzazioni immateriali

| | |
|--|-------------|
| Quota amm.to altri oneri da ammort. | 0,00 |
| Quota amm.to software applicativo | 0,00 |
| TOTALE AMM.TI ATTIVITA' IMMATERIALI | 0,00 |

Costi generali di esercizio

| | |
|---|------------------|
| Cancelleria e stampati | 3.000,00 |
| Spese postali e bolli | 1.110,00 |
| Abbonamenti e pubblicazioni | 740,00 |
| Altri costi di esercizio | 500,00 |
| Spese di rappresentanza | 1.480,00 |
| Rimborso indennità chilometriche | 12.000,00 |
| Piccola attrezzatura di rapida usura | 0,00 |
| Omaggi | 0,00 |
| TOTALE COSTI GENERALI DI ESERCIZIO | 18.830,00 |

Imposte sul reddito

| | |
|-----------------------------------|-----------------|
| IRES | 1.000,00 |
| IRAP | 5.000,00 |
| TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO | 6.000,00 |

TOTALE COSTI**536.950,00****TOTALE RICAVI****536.950,00****UTILE DI ESERCIZIO****0,00****TOTALI A PAREGGIO****536.950,00****TOTALI A PAREGGIO****536.950,00**